CPL SEARH <cplsearh2022@gmail.com>

Solicitação de impugnação ao Edital de Pregão Eletrônico nº 29/2023 - G Trigueiro
2 mensagens

licitacao@gtrigueiro.com.br <licitacao@gtrigueiro.com.br> 7 de novembro de 2023 às 16:42
Para: cplsearh2022@gmail.com
Cc: Luanny <luannylima@gtrigueiro.com.br>, raphaelcobe@gtrigueiro.com.br

Prezado Senhor Pregoeiro,

A Empresa G Trigueiro, vem por meio desta, enviar Solicitação de impugnação ao Edital Pregão Eletrônico nº
29/2023  Prefeitura de Parnamirim - SEPLAF que acontecerá dia 10/11/2023, conforme segue em anexo.

Favor confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Ana Paula

Licitação

+55 84 4006-5767 – 84 99153-5887

licitacao@gtrigueiro.com.br

www.gtrigueiro.com.br | Siga-nos no Facebook | Siga-nos no Instagram

G Trigueiro x Prefeitura Parnamirim impugnação edital 29.pdf
281K

CPL SEARH <cplsearh2022@gmail.com> 9 de novembro de 2023 às 16:13
Para: licitacao@gtrigueiro.com.br

Senhora Ana Paula, boa tarde!

Estamos encaminhando, em anexo, o julgamento da impugnação aos termos do edital, interposto por essa empresa,
já disponibilizado no Portal da Transparência da Prefeitura de Parnamirim e sítio eletrônico: www.gov.br/compras.

Atenciosamente,

Einstein Pedrosa
Pregoeiro/SEARH
[Texto das mensagens anteriores oculto]

JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO - G TRIGUEIRO.pdf
248K

CPL SEARH <cplsearh2022@gmail.com>

ESCLARECIMENTO - PREGÃO 29/2023 - TERMO DE REFERÊNCIA
3 mensagens

Reinaldo Peixoto <reinaldo_peixoto@hotmail.com> 8 de novembro de 2023 às 09:21
Para: CPL SEARH <cplsearh2022@gmail.com>

Bom dia, prezados!

Solicitamos esclarecimento breve a respeito do item 10 (SUPORTE PARA COPO), o dispenser
seria para copos de café (50ml) ou para copos de água (150-200ml)?

Aguardamos retorno.
Atenciosamente,

CPL SEARH <cplsearh2022@gmail.com> 8 de novembro de 2023 às 16:40
Para: Reinaldo Peixoto <reinaldo_peixoto@hotmail.com>

Senhor representante da empresa RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI-EPP, boa tarde!

Informamos que o pedido de esclarecimento enviado por essa empresa foi encaminhado à secretaria demandante,
Órgão responsável pela elaboração do Termo de Referência.

Atenciosamente,

Einstein Pedrosa
Pregoeiro/SEARH

[Texto das mensagens anteriores oculto]

CPL SEARH <cplsearh2022@gmail.com> 9 de novembro de 2023 às 15:41
Para: Reinaldo Peixoto <reinaldo_peixoto@hotmail.com>

Senhor representante da empresa RCP COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI-EPP,
boa tarde!

Esclarecemos que de acordo com a manifestação da Secretaria Municipal de Finanças e
Planejamento - SEPLAF, órgão responsável pela elaboração do Termo de Referência, o
suporte será para copo descartável com capacidade de 150-200 ml.
Informamos, ainda, que a sessão de disputa será suspensa em razão das alterações feitas no
Termo de Referência e posteriormente será aprazada a nova data da sessão de disputa.

Atenciosamente,

Einstein Pedrosa
Pregoeiro/SEARH